Buben Jahrgang 2004

Rang Startnummer VOrname Name Wohnort Zeit Total: 0



Madchen Jahrgang 2004

Rang Startnummer VOrname Name Wohnort Zeit Total: 1
1 176 Aline Joho Kleinandelfingen 15:28:34



Buben Jahrgang 2005

Rang Startnummer VOorname Name Wohnort Zeit Total: 1
1 171 Justin Sauteur Humlikon 9:37:50



Madchen Jahrgang 2005

Rang Startnummer VOrname Name Wohnort Zeit Total: 1
1 166 Nicole Rass Kleinandelfingen 15:27:66



Madchen Jahrgang 2005



Rang
1
2
3

000000Buben Jahrgang 2006

startnummer Vorname Name Wohnort Zeit Total: 3
163 Glen Keller Dorf 7:17:10
162 Daniel Muggli Andelfingen 7:43:97
161 Lars Meissner Kleinandelfingen 7:55:16



000000Madchen Jahrgang 2006

Rang Startnummer Vorname Name Wohnort Zeit Total: 3
1 158 Lisa SchneebergerAndelfingen 7:16:00 08:21:19
2 157 Sophie Fischer Andelfingen 7:30:34

3 156 Lenya Loinig Kleinandelfingen  s8:21:19



Rang
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000000Buben Jahrgang 2007

Startnummer VOorname Name

154
152
155
151

Samuel Ernst

Mike Cuesta
Noah Bachmann
Christian Hall

Wohnort

Andelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Andelfingen

Zeit
5:23:31
5:37:84
5:37:84
5:40:91

Total 4



Rang
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000000Madchen Jahrgang 2007

Startnummer VOorname Name

146
149
148
147

Jule
Marlis
Seanna
Milena

Prister
Lugho
Liu
Zarevac

Wohnort
Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen

Zeit
6:16:06
6:36:00
6:38:21
7:45:28

Total 4



Rang
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Buben Jahrgang 2007

startnummer Vorname Nachname Ort Zeit
139 Moritz Schneeberger Andelfingen 3:22:25
137 Nino Griesser Kleinandelfingen 3:24:53
135 Gian Schnider Andelfingen 3:39:46
136 Simon Muggli Andelfingen 3:40:07
133 Nicola Keller Andelfingen 3:41:18
134 Noah Weibel Humlikon 3:53:15
138 Livio Oswald Andelfingen 3:53:16
131 Timo Sauteur Humlikon 5:06:38
132 Angelo Nevio Giacu Kleinandelfingen 5:16:35

Total

9



Rang

O~NO OGP WN -

-
N -~ O ©

Madchen Jahrgang 2008

Startnumme;Vorname NachnameOrt Zeit
120 Aline Keller Dorf 3:24:50
119 Kira Meissner Kleinandelfingen 3:37:28
122 Annina Heinz Andelfingen 4:03:00
117 Jana Dimitrijeciv  Kleinandelfingen4:04:84
124 Celina Gross Kleinandelfingen4:11:59
118 Anika Schmid Kleinandelfingen 4:12:59
123 Silja Wanner Andelfingen 4:16:84
121 Aurelia Walser Wangs 4:32:22
125 Victoria Keller Andelfingen 4:50:50
116 Serena Russo Kleinandelfingen 4:57:25
126 Romana Baumer Adlikon 4:58:47
127 Ariona Popaj Andelfingen

#Hit#

Total

11



Rang
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000000Buben Jahrgang 2009

Startnummer Vorname Name Wohnort
96 Niklas Merk Andelfingen
98 Leon Reuschenbach  Andelfingen
100 Julian Gut Andelfingen
99 Jeremy Graber Kleinandelfingen
101 Nevio Kummer Kleinandelfingen

97 Jannick Keller Andelfingen

Zeit
1:24:37
1:35:72
1:41:56
1:46:88
1:47:28
2:43:75

Total 6



Rang
1
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000000Madchen Jahrgang 2009

Startnummer VOrname Name
85 Ayana Berger
87 Alexa Schmid
83 Sofia Roth
86 Sophia Russo
84 Laya Loinig
81 Laila Job
91 Noemi Corfu
88 Alisha Furrer
92 Anna Scheibli
89 Raphaela Maria Held
82 Sophia Notter
90 Aline Anderes

Wohnort
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen
Adlikon
Kleinandelfingen
Andelfingen
Humlikon
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen

1:30:54
1:33:12
1:35:03
1:35:72
1:36:22
1:36:94
1:44:47
1:49:25
1:50:09
1:50:28
2:00:28
2:02:31

Zeit

Total 12



Rang
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Startnummer Vorname

63 Jerome
68 Alexa
66 Liam

64 Jonas
49 Daniel
55 Elia

58 Mauro
46 Gian

48 Leon

51 Nevio
54 Dominik
52 Dario
56 Timo

50 Massimo
65 David
59 Lino

67 Niklas
61 Marius
53 Braydon
57 Marlon
70 Jerome
62 Moritz
60 Levin
47 Nevio
71 Jannis
69 Linus

Nachname
Corfu
Petkovic
Mattis
Muggli
Schwarz
Keller
Lorino
Schneider
Stegemann
Russo

Hall
Schmid
Moser
Russo
Scheibli
Bibbia

Fink
Hausermann
Furrer
Moser

Held
Hausermann
Gnadinger
Loinig

Zink

Gut

Ort
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Andelfingen

Dorf
Andelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Humlikon
Andelfingen
Kleinandelfingen
Freienstein
Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Freienstein
Benken
Kleinandelfingen
Zurich
Andelfingen

Jahrgang
2010
2011
2012
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2012
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2012
2012
2011
2014
2014
2012
2014
2014



Zeit
1:39:09
1:39:47
1:39:75
1:41:40
1:42:82
1:44:75
1:47:31
1:48:37
1:49:19
1:48:97
1:53:72
1:54:57
1:56:37
1:59:22
2:04:22
2:04:61
2:08:47
2:14:79
2:16:78
2:24:86
2:41:09
3:59:75
4:09:78
4:15:94
5:10:22
10:00:00

Total

26



Rang
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Starthrummer Vorname

1 Lene

3 Malin
24 Lenja
23 Ella
10 Michelle
22 Melia
27 Emelie
31 Elodie
25 Taina
11 Noemi
18 Enya

7 Nikolina
26 Alissa
21 Lara
14 Ladina
16 Milena
32 Madeleine
17 Anna

2 Laura
19 Livia
72 Anouk

5 Maylia
29 Kaya

6 Ellen
28 Linda
13 Valentina
34 Aylin
30 Riana

4 Elin

8 Rina
12 Helena
33 Melina

9 Mara
15 Tamara

Nachname
Prister
Merk
Griesser
Andersen
Cuesta
Weibel
Keller

Gut
Wanner
Gehring
Schmid
Dimitrijevic
Oswald
Keller
Ernst
Mattis
Stegemann
Anderes
Notter
Vontobel
Baumann
Berger
Mdller
Stegemann
Fink

Giacu
Kada
Baumer
Keller
Frauenfelder
Rakic

Kada
Frauenfelder
Keller

Ort

Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Humlikon
Andelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Andelfingen
Kleinandelfingen
Kleinandelfingen
Winterthur
Adlikon
Kleinandelfingen
Alten
Kleinandelfingen
Winterthur

Alten
Andelfingen

Jahrgang Zeit

2010 1:34:07
2010 1:35:00
2010 1:35:69
2010 1:36:90
2010 1:38:56
2010 1:41:68
2010 1:43:28
2011 1:45:38
2010 1:49:50
2010 1:50:14
2010 1:51:10
2011 1:52:90
2010 1:53:53
2010 1:53:68
2011 1:54:51
2010 1:58:16
2010 2:01:59
2012 2:06:63
20122:13:78
2011 2:16:87
2012 2:19:18
20132:21:25
2012 2:21:72
2012 2:24:46
2013 2:26:50
2012 2:27:28
2012 2:27:72
2011 2:30:87
2012 2:35:59
2012 2:35:79
2010 2:43:57
2014 3:23:56
2014 0:00:00
2014 0:00:00



Total

34
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